
# Priezvisko a meno Ročník Vek Tím Zbraň Smena Stav P-135 50/20 D1 Body P

16 PAVLOVČÍK, Jozef 1964 54 SVK Pi 2 7 98 96 126 320 1

31 JANCEK, Jozef (C) 1971 47 SVK Pi 4 4 99 93 118 310 2

2 KRÁTKÝ, Karel (C) 1955 63 CZE Pi 1 2 97 93 119 309 3

13 ŽIGRAY, Ondrej 1981 37 SVK Re 2 4 97 93 119 309 4

15 JANÍK, Roman 1961 57 MOR Pi 2 6 98 95 111 304 5

36 KOPEČNÝ, Antonín 1947 71 MOR Pi 4 9 98 90 109 297 6

1 DOLNÍK, Matej 1991 27 SVK Re 1 1 97 98 101 296 7

20 HERBER, Jan 1973 45 CZE  Re 3 2 99 86 107 292 8

10 SLANIČAN, Marián 1982 36 SVK Pi 2 1 97 89 106 292 9

25 OČKAJÁK, Jozef 1984 34 SVK Pi 3 7 98 91 103 292 10

22 KUDĚLKA, Peter 1987 31 SVK Pi 3 4 95 86 109 290 11

12 JAKEŠ, František 1954 64 MOR Pi 2 3 99 93 96 288 12

19 HRUŠKA, Karol 1954 64 SVK Pi 3 1 99 86 102 287 13

35 VNOUČEK, Miloš 1964 54 CZE Pi 4 8 96 84 101 281 14

4 BUBERNÍK, Štefan 1961 57 SVK Pi 1 4 96 90 94 280 15

7 DOLNÍKOVÁ, Eva 1959 59 SVK Pi 1 7 97 92 91 280 16

8 RENDL, Jozef 1951 67 CZE Pi 1 8 100 93 87 280 17

33 VACULÍK, Karel 1947 71 MOR Pi 4 6 98 88 93 279 18

3 DUBČÁK, Libor (C) 1971 47 MOR Pi 1 3 89 91 96 276 19

34 DENCI, Daniel 1971 47 SVK Pi 4 7 96 91 89 276 20

23 PAKOSTA, Karel 1949 69 CZE Pi 3 5 97 92 87 276 21

32 VELC, Luboš 1957 61 CZE Re 4 5 97 85 91 273 22

14 GOMOLÁK, Juraj 1957 61 CZE Pi 2 5 94 92 87 273 23

24 PÁVIŠ, Antonín 1956 62 MOR Pi 3 6 87 77 104 268 24

29 PŘECECHTĚL, Oldřich 1968 50 CZE Pi 4 2 96 87 85 268 25

30 PIŠKO, Roman 1968 50 MOR Pi 4 3 95 86 82 263 26

18 OTRUSINÍK, Petr 1968 50 MOR Re 2 9 95 79 88 262 27

27 SKLÁŘ, Josef 1946 72 MOR Pi 3 9 98 88 76 262 28

21 OTRUSINÍKOVÁ, Iveta 1970 48 MOR Pi 3 3 94 84 83 261 29

28 TUŠÍK, Emil 1952 66 SVK Pi 4 1 93 79 88 260 30

26 PLŮCHA, Pavel 1964 54 CZE Pi 3 8 96 89 75 260 31

9 MÁDL, Aleš 1962 56 MOR Pi 1 9 84 87 87 258 32

11 BOSÁK, Milan 1960 58 CZE Pi 2 2 95 76 86 257 33

5 BERNÁT, Dan 1967 51 CZE Pi 1 5 92 87 75 254 34

17 HANZLÍK, Miroslav 1958 60 CZE Pi 2 8 89 83 70 242 35

6 ADÁMEK, Petr 1949 69 MOR Pi 1 6 89 78 74 241 36

19. ročník Bratislava-Praha-Brno 2018
CELKOVÉ PORADIE / KONEČNÉ VÝSLEDKY



Tím PRAHA (CZE)
# Priezvisko a meno Ročník Vek Tím Zbraň Smena Stav P-135 50/20 D1 Body P

2 KRÁTKÝ, Karel (C) 1955 63 CZE Pi 1 2 97 93 119 309 1

20 HERBER, Jan 1973 45 CZE  Re 3 2 99 86 107 292 2

35 VNOUČEK, Miloš 1964 54 CZE Pi 4 8 96 84 101 281 3

8 RENDL, Jozef 1951 67 CZE Pi 1 8 100 93 87 280 4

23 PAKOSTA, Karel 1949 69 CZE Pi 3 5 97 92 87 276 5

32 VELC, Luboš 1957 61 CZE Re 4 5 97 85 91 273 6

14 GOMOLÁK, Juraj 1957 61 CZE Pi 2 5 94 92 87 273 7

29 PŘECECHTĚL, Oldřich 1968 50 CZE Pi 4 2 96 87 85 268 8

26 PLŮCHA, Pavel 1964 54 CZE Pi 3 8 96 89 75 260 9

11 BOSÁK, Milan 1960 58 CZE Pi 2 2 95 76 86 257 10

5 BERNÁT, Dan 1967 51 CZE Pi 1 5 92 87 75 254 11

17 HANZLÍK, Miroslav 1958 60 CZE Pi 2 8 89 83 70 242 12

CELKOVÉ PORADIE V RÁMCI TÍMOV / KONEČNÉ VÝSLEDKY

19. ročník Bratislava-Praha-Brno 2018

Tím BRNO (MOR)
# Priezvisko a meno Ročník Vek Tím Zbraň Smena Stav P-135 50/20 D1 Body P

15 JANÍK, Roman 1961 57 MOR Pi 2 6 98 95 111 304 1

36 KOPEČNÝ, Antonín 1947 71 MOR Pi 4 9 98 90 109 297 2

12 JAKEŠ, František 1954 64 MOR Pi 2 3 99 93 96 288 3

33 VACULÍK, Karel 1947 71 MOR Pi 4 6 98 88 93 279 4

3 DUBČÁK, Libor (C) 1971 47 MOR Pi 1 3 89 91 96 276 5

24 PÁVIŠ, Antonín 1956 62 MOR Pi 3 6 87 77 104 268 6

30 PIŠKO, Roman 1968 50 MOR Pi 4 3 95 86 82 263 7

18 OTRUSINÍK, Petr 1968 50 MOR Re 2 9 95 79 88 262 8

27 SKLÁŘ, Josef 1946 72 MOR Pi 3 9 98 88 76 262 9

21 OTRUSINÍKOVÁ, Iveta 1970 48 MOR Pi 3 3 94 84 83 261 10

9 MÁDL, Aleš 1962 56 MOR Pi 1 9 84 87 87 258 11

6 ADÁMEK, Petr 1949 69 MOR Pi 1 6 89 78 74 241 12



Tím BRATISLAVA (SVK)
# Priezvisko a meno Ročník Vek Tím Zbraň Smena Stav P-135 50/20 D1 Body P

16 PAVLOVČÍK, Jozef 1964 54 SVK Pi 2 7 98 96 126 320 1

31 JANCEK, Jozef (C) 1971 47 SVK Pi 4 4 99 93 118 310 2

13 ŽIGRAY, Ondrej 1981 37 SVK Re 2 4 97 93 119 309 3

1 DOLNÍK, Matej 1991 27 SVK Re 1 1 97 98 101 296 4

10 SLANIČAN, Marián 1982 36 SVK Pi 2 1 97 89 106 292 5

25 OČKAJÁK, Jozef 1984 34 SVK Pi 3 7 98 91 103 292 6

22 KUDĚLKA, Peter 1987 31 SVK Pi 3 4 95 86 109 290 7

19 HRUŠKA, Karol 1954 64 SVK Pi 3 1 99 86 102 287 8

4 BUBERNÍK, Štefan 1961 57 SVK Pi 1 4 96 90 94 280 9

7 DOLNÍKOVÁ, Eva 1959 59 SVK Pi 1 7 97 92 91 280 10

34 DENCI, Daniel 1971 47 SVK Pi 4 7 96 91 89 276 11

28 TUŠÍK, Emil 1952 66 SVK Pi 4 1 93 79 88 260 12



# Tím Členovia tímu Body P

1 Team BRATISLAVA (SVK)
JANCEK, Jozef (C) DOLNÍK, Matej DOLNÍKOVÁ, Eva

2956 1.SLANIČAN, Marián ŽIGRAY, Ondrej PAVLOVČÍK, Jozef

HRUŠKA, Karol KUDĚLKA, Peter OČKAJÁK, Jozef

TUŠÍK, Emil BUBERNÍK, Štefan DENCI, Daniel

2 Team PRAHA (CZE)
KRÁTKÝ, Karel (C) BERNÁT, Dan RENDL, Jozef

2769 2.BOSÁK, Milan GOMOLÁK, Juraj HANZLÍK, Miroslav

HERBER, Jan PAKOSTA, Karel PLŮCHA, Pavel

PŘECECHTĚL, Oldřich VELC, Luboš VNOUČEK, Miloš

3 Team BRNO (MOR)
DUBČÁK, Libor (C) ADÁMEK, Petr MÁDL, Aleš

2760 3.JAKEŠ, František JANÍK, Roman OTRUSINÍK, Petr

OTRUSINÍKOVÁ, Iveta PÁVIŠ, Antonín SKLÁŘ, Josef

PIŠKO, Roman VACULÍK, Karel KOPEČNÝ, Antonín

CELKOVÉ PORADIE / KONEČNÉ VÝSLEDKY

19. ročník Bratislava-Praha-Brno 2018

Priemerný vek

Tím Priemer

Tím BRATISLAVA (SVK) 46,6

Tím PRAHA (CZE) 57,8

Tím BRNO (MOR) 59,8

Celkový priemerný vek 54,7

Najskúsenejší súťažiaci

Priezvisko a meno Vek

SKLÁŘ, Josef 72

Najmladší súťažiaci

Priezvisko a meno Vek

DOLNÍK, Matej 27

Najsilnejšia zmena

Zmena Celkom Priemer

1. ZMENA 2474 274,89

2. ZMENA 2547 283,00

3. ZMENA 2488 276,44

4. ZMENA 2507 278,56

Najlepší výkon

Priezvisko a meno Hodnota

PAVLOVČÍK, Jozef 320

ŠTATISTIKY A ZAUJÍMAVOSTI

Najvýhodnejší stav

Stav Celkom Priemer

Stav č. 1 1135 283,75

Stav č. 2 1126 281,50

Stav č. 3 1088 272,00

Stav č. 4 1189 297,25

Stav č. 5 1076 269,00

Stav č. 6 1092 273,00

Stav č. 7 1168 292,00

Stav č. 8 1063 265,75

Stav č. 9 1079 269,75

Najlepší výkon na terči P-135

# Priezvisko a meno Tím Zbraň Terč P-135 Celkom

8 RENDL, Jozef CZE Pi 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100

Najlepší výkon na terči 50/20

# Priezvisko a meno Tím Zbraň Terč 50/20 Celkom

1 DOLNÍK, Matej SVK Re 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 98

Najlepší výkon na terči D-1

# Priezvisko a meno Tím Zbraň Terč D-1 Celkom

16 PAVLOVČÍK, Jozef SVK Pi 15 15 15 9 9 15 15 15 9 9 126

NAJLEPŠIE VÝKONY V JEDNOTLIVÝCH TERČOCH

Predseda OV: 
Riaditeľ pretekov: 
Hlavný rozhodca: 
Čiarový rozhodca:

JÁNOŠ, Miroslav 
JÁNOŠ, Miroslav 
LIPOVSKÝ, Eduard 
DAŇO, Milan

PHK: 
Členovia HK: 

Technický delegát:

PARÍZEK, Peter 
ĎURČO, Igor 
BARTOVIČ, Ľubomír 
MARŠÁLEK, Rastislav

Dátum: 29. september 2018


